

Daňový doklad -FAKTÚRA č. 1/01 -2014

Dátum uskut. zdan. plnenia: 31.1.2014
 Dátum vystavenia: 7.1.2014.
 Dátum splatnosti: 31.1.2014
 Forma úhrady: PP
 Banka dodávateľa: VUB Moldava n/B
 Číslo účtu/kód banky: 412346-542/0200
 Konštantný symbol: 0308
 Číslo objednávky:

Dodávateľ: **BEN TOPO spol. s.r.o**
Lipová 33
044 24 Poproč

IČO: 31656366 DIČ: SK 2020494982

Odberateľ: **Obec Poproč**
Školska 2
044 24 Poproč

IČO: 00324639 DIČ: SK 2020746189

Por. číslo	Predmet fakturácie	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom Bez DPH
	Fakturujeme Vám za prevedené úkony a služby v roku 2013 budove Cukráreň Poproč a na verejnom WC pod Cukrárňou Poproč:				
	Čerpanie vody studená + teplá	7 mesiacov		8,00 €	56,00 €
	Udržiavanie poriadku	7 mesiacov		4,00 €	28,00 €
	Výmena sedátka na WC	1		11,20 €	11,20 €
	Výmena vodovodnej batérie	1		12,00 €	12,00 €
	Stavebná pena na zatesnenie škridlíc	6	ks	5,50 €	33,00 €
	Výmena škridlíc	28	ks	0,45 €	12,60 €
	Oprava a spevnenie držiaka prívodu elektriny (10x10x2500)	1	ks		4,00 €
<div style="border: 1px solid red; padding: 5px; margin: 5px;"> <p style="text-align: center; color: red;">Obecný úrad POPROČ</p> <p style="text-align: center;">Dátum 14.1.2014</p> <p>Podacie číslo: Číslo spisu: 9/2014</p> <p>Prílohy/lísty: Vybavuje: <i>(Mikhael)</i></p> </div>					
Daň z pridanej hodnoty 20 %		31,36 €		Základ dane pre 20 % DPH	156,80 €
Vyhotovil <i>(Mikhael)</i> Pečiatka, podpis BEN TOPO s.r.o. Lipová 33 044 24 POPROČ				Celková fakturovaná suma 188,16 €	